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 Gratulacje
Gratulujemy decyzji zastosowania automatyki w Twoim magazynie oraz przyjęcia jako 
rozwiązania Automated Storage and Retrieval System (ASRS).

Ta decyzja to pierwszy krok na Twojej drodze do osiągnięcia zwiększonej przepustowości, 
lepszej dokładności, większej kontroli, lepszego wykorzystania przestrzeni oraz ogólnej 
większej wydajności całego magazynu, przy jednoczesnym zmniejszeniu nakładu zasobów 
ludzkich oraz kosztów.

Kolejny krok jest jeszcze bardziej istotny: kto chcesz, aby Ci w tej drodze towarzyszył? 
Istnieje kilku potencjalnych partnerów w zakresie ASRS; doceniamy zatem, ze poświęciłeś 
czas rozważając ofertę firmy Kardex.

Ten przewodnik opisuje sześć najważniejszych powodów, dla których warto wybrać firmę 
Kardex jako partnera ASRS.

Niezawodność Jakość

Wsparcie Sieć

Innowacja Oprogramowanie
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Wsparcie
Jedną z wyjątkowych cech firmy Kardex jest nasz zespół Lifecycle Services (LCS), odgrywający 
zasadniczą rolę we wsparciu i konserwacji systemów ASRS naszych klientów poprzez 
cały czas ich eksploatacji. W odróżnieniu od innych producentów ASRS, nasza sieć LCS jest 
szczególnie wytrzymała i stworzona tak, aby utrzymać ciągłość pracy maszyn z pełna 
wydajnością przez cały okres ich żywotności a ponadto oferuje płynny proces aktualizacji 
lub zmiany rozwiązań.

Zespół LCS jest nie tylko zaangażowany w zapewnienie maksymalnej sprawności maszyn 
poprzez ich konserwację i skuteczne usługi wsparcia, ale także towarzyszy klientom, którzy 
chcą rozwijać i skalować rozwiązania w obrębie ich własnej firmy. Z firmą Kardex możesz 
być pewien, że Twój system ASRS będzie pracował z najlepszą wydajnością oraz rozwijał się 
zgodnie z potrzebami, co pozwoli Twojej firmie na skuteczną i bezproblemową działalność 
w kolejnych latach.

Nasza rozbudowana sieć świetnie wykwalifikowanych techników odbywa szkolenia w zakła-
dach Kardex, prowadzone przez instruktorów Kardex i dedykowanych wyłącznie konserwacji 
maszyn Kardex. Taka sieć techniczna w połączeniu z wiedzą Centrum Sewisowego gwarantuje 
bezproblemowe działanie oraz optymalną wydajność rozwiązań Kardex.

 6 powodów,  
 aby wybrać Kardex
Wybór właściwego dostawcy ASRS dla procesu automatyzacji to ważna decyzja. Oto 
sześć najistotniejszych aspektów czyniących firmę Kardex właściwym partnerem dla 
Twojego projektu ASRS.

Niezawodność
Kardex to jedna z najstarszych i najbardziej wpływowych firm z branży ASRS na świecie, 
której bogata historia sięga aż końca XIX wieku. Długotrwała obecność firmy na rynku 
odzwierciedla nasze zaangażowanie w ciągłą innowację oraz spełnianie zmieniających się 
potrzeb klientów.

Posiadając ponad 2100 pracowników na całym świecie, dysponujemy właściwymi zasobami 
dla zrozumienia wyjątkowych wyzwań w obszarze intralogistyki oraz pozwalającymi nam 
na rozwijanie globalnego wsparcia dla klientów pragnących osiągnąć sukces. Klienci mogą 
zaufać firmie Kardex, która będzie im długotrwale towarzyszyć, razem się rozwijać oraz ciągle 
ulepszać rozwiązania mające na celu zaspokojenie stale zmieniających się wymagań.

Jakość
Firma Kardex może poszczycić się niebywałą trwałością i niezawodnością maszyn ASRS. 
Nasze produkty to rezultat niezawodnej niemieckiej inżynierii w połączeniu z wysokiej 
jakości procesami produkcyjnymi. Posiadamy trzy globalne zakłady produkcyjne – Bellheim, 
Niemcy; Neuberg, Niemcy oraz najnowszą fabrykę w Columbii, w Południowej Karolinie, 
USA. Wszystkie zakłady produkcyjne Kardex podlegają ścisłym środkom kontroli jakości, co 
gwarantuje maksymalną żywotność każdego wyprodukowanego urządzenia.

Wybierając Kardex, możesz mieć pewność, że nie tylko produkt będzie działał bezbłędnie, 
ale również zda egzamin z żywotności, a tym samym stając się długoterminowym 
rozwiązaniem dla Twoich potrzeb w obszarze automatyki. Nasze zaangażowanie w zasto-
sowanie materiałów wysokiej jakości, rygorystyczne procesy produkcyjne oraz surowe 
kontrole jakości gwarantuje, że maszyny ASRS pracują niezawodnie i wydajnie przesz cały 
okres ich żywotności, dodając wyjątkową wartość dla Twojej firmy.
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Sieć
W firmie Kardex rozumiemy niezbędność najwyższej klasy wsparcia lokalnego. Nasza bogata 
sieć bezpośrednich pracowników oraz certyfikowanych dystrybutorów Kardex gwarantuje 
profesjonalne, szybkie i lokalne wsparcie w trakcie oraz po zakończeniu procesu sprzedaży.

Dzięki naszemu doświadczeniu oraz szybkiej reakcji, możesz być pewien, że Twoje potrzeby 
zostaną szybko zaspokojone oraz, że otrzymasz najlepsze wsparcie ze strony naszej sieci 
ekspertów – od wstępnego projektu przez instalację aż po eksploatację w ciagu całego okresu 
żywotności rozwiązania Kardex.

Innowacja
Jako pionierzy w tej branży, firma Kardex koncentruje się na ciągłej innowacji i rozwoju 
produktu. Nasz dział badań i rozwoju, składający się z globalnych ekspertów bezustannie 
inspiruje innowacyjne zarządzanie w firmie Kardex, wprowadzając nowe i ekscytujące 
pomysły w czyn.

Jesteśmy dumni z możliwości oferowania najbogatszej oferty rozwiązań ASRS na rynku, 
dopasowanej do zróżnicowanych wymagań klientów. Niezależnie od rozmiaru lub złożoności 
operacji, dysponujemy zespołem dedykowanych profesjonalistów, gotowych znaleźć lub 
zaprojektować idealne rozwiązanie ASRS. Od kompaktowych systemów do małych powierzchni 
po wysoko wydajne rozwiązania dla wielkich magazynó2, nasz wybór produktów został 
dostosowany do Twoich specyficznych potrzeb i oferuje wydajność oraz optymalizację, której 
potrzebujesz.

Oprogramowanie
Nasze zaawansowane rozwiązania w zakresie oprogramowania zostały specjalnie 
dostosowane do optymalizacji operacji ASRS. Dysponując pokaźnym, lokalnym zespołem 
doświadczonych profesjonalistów, zajmujących się pomocą przy instalacji oprogramowania, 
szkoleniem oraz ciągłym wsparciem klienta, Kardex posiada wyjątkowe zasoby pozwalające 
firmie na precyzyjną obsługę skomplikowanych procesów automatyzacji. ASRS to często 
zaledwie część większego rozwiązania magazynowego. Możliwości naszego oprogramowania 
pozwalają systemowi ASRS na komunikację z resztą magazynu, usprawniając ogólną 
wydajność łańcucha dostaw oraz upraszczając operacje magazynowe.

Dzięki bezproblemowej integracji systemu, oprogramowanie Kardex bezbłędnie komunikuje 
się z istniejącymi systemami, eliminując zatory operacji oraz gwarantując płyny obieg 
informacji. Dzięki temu otrzymujemy lepszą widzialność, dostęp do danych w czasie 
rzeczywistym, lepsze możliwości podejmowania decyzji oraz produktywność, nieosiągalne 
dla reszty konkurencji o mniej zaawansowanym oprogramowaniu.

Kliknij tutaj, aby dowiedzieć się więcej o rozwiązaniach oprogramowania Kardex.

https://cdn.bfldr.com/EL3HU3A3/at/vqff757q8tb6rmqfqr5z2rqr/BuyersGuide_US_KardexSoftware
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Gotowy, by podjąć kolejny krok?
Wybór Kardex na Twojego partnera ASRS oznacza uwolnienie pełnego potencjału auto-
matyki dla twojej firmy. Nasza bogata historia, wysokiej klasy maszyny, oddany zespół LCS, 
rozbudowana sieć, wybór innowacyjnych produktów oraz zaawansowane funkcje oprogra-
mowania stawiają nas daleko w przodzie przed innymi.

Mamy nadzieję, że zdecydujesz się wybrać w dalszą podróż na drodze automatyzacji z 
firmą Kardex.

Skontaktuj się z nami dziś, aby dowiedzieć się, w jaki sposób nasze rozwiązania 
ASRS mogą zmienić Twoją firmę i zaoferować niezwykłe rezultaty.

kardex.com

https://www.kardex.com/pl/firma/o-firmie-kardex/nawi%C4%85%C5%BC-kontakt
https://www.kardex.com/pl/

